
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

PORTARIA Nº 79/2.013 

- de 01 de Abril de 2.013 - 

 

(Que nomeia Gestor Interino para o Serviço de Assistência Social).  

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de Inúbia 

Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por lei, e......... 

    

CONSIDERANDO, que há a necessidade de um gestor para executar a 

Política de Assistência Social no Município; 

 

CONSIDERANDO finalmente, que a Gestora Titular encontra-se afastada 

por motivo de saúde, sem data prevista para retornar ao serviço; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1.º - Designar o Sr. Sergio Luis Rodrigues Lopes, RG. 22.673.840-1, CPF 093.121.528-

93, CTPS 0017015 – 00117-SP, funcionário público municipal, como GESTOR INTERINO do Sistema Municipal de 

Assistência Social, no Município de Inúbia Paulista, a partir desta data, por tempo indeterminado. 

 

Artigo 2º - Os serviços prestados pelo gestor interino mencionado no Art. 1º são sem ônus, 

sendo, portanto, considerados como relevantes ao Município. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, podendo ser revogada a 

qualquer momento. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 01 de Abril de 2.013. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de 

costume, na data supra.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 

 


